@ 626 Stahnsdorf, Waldschénke » Teltow, Ruhlsdorf » S Teltow Stadt

gt b 08.04 202 @ 626

@ 626 Montag - Freitag

Stahnsdorf, Waldschinke ~ ab 506 522 6.02 622 7.02 7.22 8.02 822 9.02 9.2210.0210.22 11.02 11.22 12.02 12.22 13.02 13.22 14.02 14.22 15.02 15.22 16.02 16.22 17.02 17.22 18.02 18.22 19.02 19.22 20.12 20.58
Stahnsdorfer Hof | 508 524 6.04 624 7.04 7.24 8.04 824 9.04 9.2410.0410.24 11.04 11.24 12.04 12.24 13.04 13.24 14.04 14.24 15.04 15.24 16.04 16.24 17.04 17.24 18.04 18.24 19.04 19.24 20.14 21.00
Griiner Weg 509 526 6.06 626 7.06 7.26 8.06 8.26 9.06 9.2610.06 10.26 11.06 11.26 12.06 12.26 13.06 13.26 14.06 14.26 15.06 15.26 16.06 16.26 17.06 17.26 18.06 18.26 19.06 19.26 20.16 21.01
Briefzentrum 511 528 6.08 628 7.08 7.28 8.08 8.28 9.08 9.2810.08 10.28 11.08 11.28 12.08 12.28 13.08 13.28 14.08 14.28 15.08 15.28 16.08 16.28 17.08 17.28 18.08 18.28 19.08 19.28 20.18 21.03
Stahnsdorf, Enzianweg 451 511 529 6.09 629 7.09 7.29 8.09 829 9.09 9.2910.09 10.29 11.09 11.29 12.09 12.29 13.09 13.29 14.09 14.29 15.09 15.29 16.09 16.29 17.09 17.29 18.09 18.29 19.09 19.29 20.19 21.03
Stahnsdor, Green Park 452 512 530 6.10 630 7.10 7.30 810 8.30 910 9.3010.1010.30 11.10 11.30 12.10 12.30 13.10 13.30 14.10 14.30 15.10 15.30 16.10 16.30 17.10 17.30 18.10 18.30 19.10 19.30 20.20 21.04
Teltow, Schenkendorfer Weg 453 513 531 6.11 631 7.11 7.31 811 831 911 93110111031 11.11 11.31 12.11 12.31 13.11 13.31 14.11 14.31 15.11 1531 16.11 1631 17.11 17.31 18.11 18.31 19.11 19.31 20.21 21.05
Mihlenbergstr. 454 514 532 6.12 632 7.12 7.32 812 832 912 9.3210.121032 11.12 1132 12.12 12.32 13.12 13.32 14.12 14.32 15.12 15.32 16.12 1632 17.12 17.32 18.12 18.32 19.12 19.32 20.22 21.06
Teltow, Ruhlsdorf 456 516 535 6.15 635 7.15 7.35 815 835 915 9.3510.1510.35 11.15 11.35 12.15 12.35 13.15 13.35 14.15 14.35 15.15 15.35 16.15 16.35 17.15 17.35 18.15 18.35 19.15 19.35 20.25 21.08
-An den Eichen 457 517 536 6.16 636 7.16 7.36 8.16 8.36 9.16 9.3610.1610.36 11.16 11.36 12.16 12.36 13.16 13.36 14.16 14.36 15.16 15.36 16.16 16.36 17.16 17.36 18.16 18.36 19.16 19.36 20.26 21.09
Fliederstr. 458 518 537 6.17 637 7.7 7.37 817 837 917 93710171037 11.17 11.37 12.17 12.37 13.17 13.37 14.17 14.37 15.17 15.37 16.17 16.37 17.17 17.37 18.17 18.37 19.17 19.37 2027 21.10
Lilienstr. 459 519 538 6.18 638 7.18 7.38 818 8.38 9.18 9.3810.1810.38 11.18 11.38 12.18 12.38 13.18 13.38 14.18 14.38 15.18 15.38 16.18 16.38 17.18 17.38 18.18 18.38 19.18 19.38 20.28 21.11
-Asternstr. 459 519 539 6.19 639 7.19 7.39 819 839 919 9.3910.1910.39 11.19 11.39 12.19 12.39 13.19 13.39 14.19 14.39 15.19 15.39 16.19 16.39 17.19 17.39 18.19 18.39 19.19 19.39 20.29 21.11
Teltow, Kanada-Allee 5.00 520 540 620 6.40 7.20 7.40 8.20 8.40 9.0 9.40 10.20 10.40 11.20 11.40 12.20 12.40 13.20 13.40 14.20 14.40 15.20 15.40 16.20 16.40 17.20 17.40 18.20 18.40 19.20 19.40 20.30 21.12
S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. an __ 5.02 5.2 5.41 621 641 7.21 7.41 821 8.41 921 9.4110.2110.41 11.21 11.41 12.21 12.41 13.21 13.41 14.21 14.41 15.21 15.41 16.21 16.41 17.21 17.41 18.21 18.41 19.21 19.41 2031 21.14
weiter2ls Bus 620 nach Tehow, Warthestrab . 5.23 5.44 6.24 6.44 7.4 7.44 824 8.44 924 9.4110.24 10.44 11.24 11.44 12.24 12.44 13.04 13.44 14.24 14.44 15.24 15.44 16.24 16.44 17.24 17.44 18.04 18.44 19.24 19.44 2115

@ 626 Montag - Freitag | Samstag sonntag

Stahnsdorf, Waldschéanke ab  21.582258 6.16 7.16 8.16 9.12 ©°0 19.1220.12 20.58 21.58 22.58 . 7.16 8.16 9.1610.12 °0 19.12 20.12 20.58 21.58 22.58
-Stahnsdorfer Hof 22.00 23.00 6.18 7.18 8.18 9.14 19.14 20.14 21.00 22.00 23.00 | 7.18 8.18 9.18 10.14 19.14 20.14 21.00 22.00 23.00
-Griiner Weg 22.01 23.01 | 6.19 7.19 8.19 9.16 19.16 20.16 21.01 22.01 23.01 | 7.19 8.19 9.1910.16 19.16 20.16 21.01 22.01 23.01
-Briefzentrum 22.03 23.03 | 6.21 7.21 821 9.18 19.18 20.18 21.03 22.03 23.03 | 7.21 8.21 9.21 10.18 19.18 20.18 21.03 22.03 23.03
Stahnsdorf, Enzianweg 22.03 23.03 6.21 7.21 821 9.19 19.19 20.19 21.03 22.03 23.03 7.21 821 9.2110.19 19.19 20.19 21.03 22.03 23.03
Stahnsdorf, Green Park 22.04 23.04 6.22 7.22 822 9.20 19.20 20.20 21.04 22.04 23.04 | 7.22 8.22 9.22 10.20 19.20 20.20 21.04 22.04 23.04
Teltow, Schenkendorfer Weg 22.05 23.05 6.23 7.23 8123 9.21 19.21 20.21 21.05 22.05 23.05 | 7.23 8.23 9.2310.21 19.21 20.21 21.05 22.05 23.05
-Miihlenbergstr. 22.06 23.06 6.24 7.24 8.24 9.22 19.22 20.22 21.06 22.06 23.06 7.24 824 9.2410.22 19.22 20.22 21.06 22.06 23.06
Teltow, Ruhlsdorf 22.08 23.08 | 6.26 7.26 8.26 9.25 19.25 20.25 21.08 22.08 23.08 7.26 8.26 9.26 10.25 19.25 20.25 21.08 22.08 23.08
-An den Eichen 22.0923.09 | 6.27 7.27 8.27 9.26 19.26 20.26 21.09 22.09 23.09 7.27 8.27 9.27 10.26 19.26 20.26 21.09 22.09 23.09
-Fliederstr. 22.1023.10 6.28 7.28 8.28 9.27 19.27 20.27 21.10 22.10 23.10 7.28 8.28 9.28 10.27 19.27 20.27 21.10 22.10 23.10
-Lilienstr. 22112311 6.29 7.29 829 9.28 19.28 20.28 21.11 22.11 23.11 | 7.29 8.29 9.2910.28 19.28 20.28 21.11 22.11 23.11
-Asternstr. 22112311 6.29 7.29 829 9.29 19.29 20.29 21.11 22.11 23.11 | 7.29 8.29 9.2910.29 19.29 20.29 21.11 22.11 23.11
Teltow, Kanada-Allee 2212 2312 6.30 7.30 8.30 9.30 19.30 20.30 21.12 22.12 23.12 | 7.30 8.30 9.30 10.30 19.30 20.30 21.12 22.12 23.12
S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. an  22.14 23.14 6.32 7.32 8.32 9.31 19.31 20.31 21.14 22.14 23.14 7.32 8.32 9.32 10.31 19.31 20.31 21.14 22.14 23.14
weiter als Bus 620 nach Teltow, Warthestr.ab ~ 22.15 23.15 . 7.35 835 9.35 19.35 20.34 21.15 22.15 23.15 | . . . 1035 19.35 20.34 21.15 22.15 23.15

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.



S Teltow Stadt » Teltow, Ruhlsdorf » Stahnsdorf, Waldschanke

@ 626
giltig ab 08.04.2024

@ 626

@ 626

Montag - Freitag

A
kommt als Bus 620 von Teltow, Warthestr. ab 0.05 5.39 6.19 6.39 7.18 7.38 8.18 8.39 9.18 9.3810.18 10.38 11.18 11.38 12.18 12.38 13.18 13.38 14.18 14.38 15.18 15.38 16.18 16.38 17.18 17.38 18.18 18.38 19.18 19.38 20.18
S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. 0.05 5.19 5.39 6.19 6.39 7.19 7.39 8.19 8.39 9.19 9.39 10.19 10.39 11.19 11.39 12.19 12.39 13.19 13.39 14.19 14.39 15.19 15.39 16.19 16.39 17.19 17.39 18.19 18.39 19.19 19.39 20.19
Teltow, Kanada-Allee 0.06 . 520 5.40 6.20 6.40 7.20 7.40 8.20 8.40 9.20 9.40 10.20 10.40 11.20 11.40 12.20 12.40 13.20 13.40 14.20 14.40 15.20 15.40 16.20 16.40 17.20 17.40 18.20 18.40 19.20 19.40 20.20
-Asternstr. 0.07 . 5.21 5.41 6.21 6.41 7.21 7.41 8.21 8.41 9.21 9.4110.21 10.41 11.21 11.41 12.21 12.41 13.21 13.41 14.21 14.41 15.21 15.41 16.21 16.41 17.21 17.41 18.21 18.41 19.21 19.41 20.21
-Lilienstr. 0.08 522 5.42 6.22 6.42 7.22 7.42 8.22 8.42 9.22 9.4210.22 10.42 11.22 11.42 12.22 12.42 13.22 13.42 14.22 14.42 15.22 15.42 16.22 16.42 17.22 17.42 18.22 18.42 19.22 19.42 20.22
-Fliederstr. 0.09 5.23 543 6.23 6.43 7.23 7.43 8.23 8.43 9.23 9.4310.2310.43 11.23 11.43 12.23 12.43 13.23 13.43 14.23 14.43 15.23 15.43 16.23 16.43 17.23 17.43 18.23 18.43 19.23 19.43 20.23
-An den Eichen 0.09 5.24 5.44 6.24 6.44 7.24 7.44 824 8.44 9.24 9.4410.2410.44 11.24 11.44 12.24 12.44 13.24 13.44 14.24 14.44 15.24 15.44 16.24 16.44 17.24 17.44 18.24 18.44 19.24 19.44 20.24
Teltow, Ruhlsdorf 0.11 4.56 5.26 5.46 6.26 6.46 7.26 7.46 8.26 8.46 9.26 9.46 10.26 10.46 11.26 11.46 12.26 12.46 13.26 13.46 14.26 14.46 15.26 15.46 16.26 16.46 17.26 17.46 18.26 18.46 19.26 19.46 20.26
-Miihlenbergstr. 0.12 457 5.27 5.47 6.27 6.47 7.27 7.47 8.27 8.47 9.27 9.47 10.27 10.47 11.27 11.47 12.27 12.47 13.27 13.47 14.27 14.47 15.27 15.47 16.27 16.47 17.27 17.47 18.27 18.47 19.27 19.47 20.27
Teltow, Schenkendorfer Weg 0.13 458 5.28 5.48 6.28 6.48 7.28 7.48 8.28 8.48 9.28 9.4810.28 10.48 11.28 11.48 12.28 12.48 13.28 13.48 14.28 14.48 15.28 15.48 16.28 16.48 17.28 17.48 18.28 18.48 19.28 19.48 20.28
Stahnsdorf, Green Park 0.14 5.00 530 5.50 6.30 6.50 7.30 7.50 8.30 8.50 9.30 9.5010.30 10.50 11.30 11.50 12.30 12.50 13.30 13.50 14.30 14.50 15.30 15.50 16.30 16.50 17.30 17.50 18.30 18.50 19.30 19.50 20.30
Stahnsdorf, Enzianweg 0.14 5.01 5.31 5.51 6.31 6.51 7.31 7.51 831 8.51 9.31 9.5110.31 10.51 11.31 11.51 12.31 12.51 13.31 13.51 14.31 14.51 15.31 15.51 16.31 16.51 17.31 17.51 18.31 18.51 19.31 19.51 20.31
-Briefzentrum 5.02 532 552 6.32 6.52 732 7.52 8.32 8.52 9.32 9.5210.32 10.52 11.32 11.52 12.32 12.52 13.32 13.52 14.32 14.52 15.32 15.52 16.32 16.52 17.32 17.52 18.32 18.52 19.32 19.52
-Griiner Weg 5.03 5.33 553 6.33 6.53 7.33 7.53 8.33 8.53 9.33 9.5310.3310.53 11.33 11.53 12.33 12.53 13.33 13.53 14.33 14.53 15.33 15.53 16.33 16.53 17.33 17.53 18.33 18.53 19.33 19.53
-Stahnsdorfer Hof 5.06 536 5.56 6.36 6.56 7.36 7.56 8.36 8.56 9.36 9.56 10.36 10.56 11.36 11.56 12.36 12.56 13.36 13.56 14.36 14.56 15.36 15.56 16.36 16.56 17.36 17.56 18.36 18.56 19.36 19.56
Stahnsdorf, Waldschénke an 5.08 5.38 558 6.38 6.58 7.38 7.58 8.38 8.58 9.38 9.58 10.38 10.58 11.38 11.58 12.38 12.58 13.38 13.58 14.38 14.58 15.38 15.58 16.38 16.58 17.38 17.58 18.38 18.58 19.38 19.58
@ 626 Montag - Freitag | Samstag sonntag |

kommt als Bus 620 von Teltow, Warthestr.ab  20.40 21.40 22.40 0.05 8.00 8.28 ©0 19.28 19.55 20.40 21.40 22.40 0.05 10.25 00 19.25 19.55 20.40 21.40 22.40

S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. 20.41 21.41 22.41 0.05 8.01 8.29 19.29 19.56 20.41 21.41 22.41 0.05 7.38 8.38 9.38 10.26 19.26 19.56 20.41 21.41 22.41

Teltow, Kanada-Allee 20.42 21.42 22.42 0.06 8.02 8.30 19.30 19.57 20.42 21.42 22.42 0.06 7.39 8.39 9.3910.27 19.27 19.57 20.42 21.42 22.42

-Asternstr. 20.43 21.43 22.43 0.07 8.03 8.31 19.31 19.58 20.43 21.43 22.43 0.07 7.40 8.40 9.4010.28 19.28 19.58 20.43 21.43 22.43

-Lilienstr. 20.44 21.44 22.44 0.08 8.04 8.32 19.32 19.59 20.44 21.44 22.44 0.08 7.41 8.41 9.4110.29 19.29 19.59 20.44 21.44 22.44

-Fliederstr. 20.45 21.45 22.45 0.09 8.05 8.33 19.33 20.00 20.45 21.45 22.45 0.09 7.42 8.42 9.42 10.30 19.30 20.00 20.45 21.45 22.45

-An den Eichen 20.45 21.45 22.45 0.09 . 8.05 8.34 19.34 20.01 20.45 21.45 22.45 0.09 7.42 8.42 9.4210.31 19.31 20.01 20.45 21.45 22.45

Teltow, Ruhlsdorf 20.47 21.47 22.47 0.11 7.07 8.07 8.36 19.36 20.03 20.47 21.47 22.47 0.11 7.44 8.44 9.4410.33 19.33 20.03 20.47 21.47 22.47

-Miihlenbergstr. 20.48 21.48 22.48 0.12 7.08 8.08 8.37 19.37 20.04 20.48 21.48 22.48 0.12 7.45 8.45 9.4510.34 19.34 20.04 20.48 21.48 22.48

Teltow, Schenkendorfer Weg 20.49 21.49 22.49 0.13 7.09 8.09 838 19.38 20.05 20.49 21.49 22.49 0.13 7.46 8.46 9.46 10.35 19.35 20.05 20.49 21.49 22.49

Stahnsdorf, Green Park 20.50 21.50 22.50 0.14 7.10 8.10 8.40 19.40 20.07 20.50 21.50 22.50 0.14 7.47 8.47 9.47 10.37 19.37 20.07 20.50 21.50 22.50

Stahnsdorf, Enzianweg 20.50 21.50 22.50 0.14 552 7.10 8.11 8.41 19.41 20.08 20.50 21.50 22.50 0.14 6.57 7.47 8.47 9.47 10.38 19.38 20.08 20.50 21.50 22.50

-Briefzentrum 20.51 21.51 22.51 553 7.11 8.12 8.42 19.42 20.51 21.51 22.51 6.58 7.48 8.48 9.48 10.39 19.39 20.51 21.51 22.51

-Griiner Weg 20.53 21.53 22.53 554 7.13 8.13 8.43 19.43 20.53 21.53 22.53 6.59 7.50 8.50 9.5010.40 19.40 20.53 21.53 22.53

-Stahnsdorfer Hof 20.54 21.54 22.54 556 7.14 8.14 8.46 19.46 20.54 21.54 22.54 7.01 7.51 8.51 9.5110.43 19.43 20.54 21.54 22.54

Stahnsdorf, Waldschéanke an  20.56 21.56 22.56 5.57 7.16 8.16 8.48 19.48 20.56 21.56 22.56 7.02 7.53 853 9.5310.45 19.45 20.56 21.56 22.56

A fahrt an Schultagen weiter als Linie 601 bis Stahnsdorf, Heinrich-Zille-Str.

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

18. Jul - 30. Aug 2024, 21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun
2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026





